
 

Verksamhetsberättelse för 2017 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Ardala får härmed lämna följande verksamhets- 

berättelse för 2017. 

 

Styrelsen har bestått av Elsa Hovmark Svensson, ordf., Leif Bertilsson, vice ordf. och 

kassör, Ann Jakobsson, sekr., Lena Dahlman, Jan-Eric Wennerbert, Jerry Pettersson, 

och Lasse Svensson. Styrelsen har haft 9 protokollförda sammanträden sedan 

föregående årsmöte. 

 

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 203, en ökning med 9 sedan 

föregående årsskifte. Medlemsavgiften har varit 200 kronor inklusive prenumeration 

av Tidningen Senioren. 

 

Ekonomin är god med en kapitalbehållning på 51 547 kr vid årets slut. Vi har under 

året erhållit ett kommunalt driftsbidrag på 14 189 kr. 

Vidare har kostnaderna för mat och underhållning vid årsmöte, midsommar- och 

julfest subventionerats. I övrigt hänvisas till särskild sammanställning över 

föreningens ekonomi. 

 

Under året har det bedrivits en omfattande och varierad verksamhet. 

Det har genomförts flera träffar med förtäring. Julgröt i januari, årsmöte i februari 

där föregående år speglades med bilder. Ett intressant studiebesök på Skaraborgs 

Tingsrätt i Skövde där vi fick lyssna på rättegångar gjordes också i mars. I april var 

det påskbuffé i GoIF-stugan, Ardala, där Våga sjunga-kören medverkade.  I juni åkte 

vi med egna bilar till utsikten på Kinnekulle och fikade och Midsommarfesten var i 

Vinkölsgården med underhållning av Gillis Hellberg.  Höstvandring i september 

gick till natursköna ”Sveriges vackraste höla” Resville och vid månadsträffen i GoIF-

stugan medverkad Kommunpolisen i Skara Oscar Svantesson. Månadsträff i oktober 

där L-E Höök och Christer Grönberg från Aktiespararna informerade, novemberträff 

i Ardalaskolan där vi fick information om Framtids-fullmakt m.m. från Sparbanken 

Skaraborg och slutligen i december julbord med julklappsutdelning i Vinkölsgården. 

Samtliga arrangemang har haft ett stort antal deltagare. 

 

Bowling har spelats i Skara fem gånger och en gång i Kvänum. I november provade 

tjugotalet seniorer på mattcurling i Idrottshallen, Skara. 

Åtta seniorer spelar bridge var fjortonde dag. 

Boulespelarna, ett 30-tal, har varit flitiga med träningar flera dagar varje vecka, 

sommartid på den egna banan och under vintern inne i Skara. Klubbmästerskapet 

spelades den 22 augusti med Claes Hellner som vinnare. Man har deltagit med fyra 

lag i ”Dina Cup” och har också haft med sju lag i ”Nordbillingeklotet” med en seger i 

damklassen och i distriktsmästerskapen i Lidköping med en seger och en tredjeplats i 

mixedklassen.          forts. 



 
I riksmästerskapen i Vetlanda deltog ett lag och två lag deltog i SPF-tävlingen Eriks 

Minne i Skövde och ett lag i Ålleslaget i Falköping. 

I Skara badhus har det varit vattengymnastik 11 tisdagar på våren och 10 på hösten 

med 25-talet deltagare. Styrketräning har anordnats på Skara Hälsostudio samman-

lagt 20 gånger under året med 25-talet deltagare. 

Under hösten deltog ett lag i SPF:s veteranvetartävling. 

 

Två resor har anordnats. I maj en endagsresa till Småland och luffarmuséet och i 

augusti en sexdagarsresa med buss och båt i Norge. Resan gick via Oslo till Öyer, 

Geiranger och en tur med Hurtigrutten till Ålesund, vidare med buss Atlanthavsvägen 

och Trollstigen. 

Resorna har haft 50-talet resenärer och varit mycket uppskattade. 

 

 I juni var flera av föreningens medlemmar engagerade som parkeringsvakter, 

bollkastning och bakning till juni-cupen som arrangeras av Ardala GoIF. 

Från Ardala GoIF har kommit ett stort och varmt tack till alla SPF-are som hjälpt till. 

 

Utöver detta har det anordnats trivselträffar i/vid GoIF-stugan med stavgång, bingo, 

boule eller samvaro varje torsdag. Dessa träffar avslutas med kaffe och medhavt dopp. 

 

Vi i styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla funktionärer som 

engagerar sig i vår verksamhet och till alla medlemmar som ställer upp och deltar i 

våra arrangemang. 

 

Vi vill också tacka Ardala GoIF som ställer sin klubblokal till vårt förfogande. Det 

underlättar mycket i vår verksamhet. 
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